Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-CAMPUS SEMANAL (SIN COMIDA) DE 3 A 5 ANOS CAMPUS MULTIDEPORTE SEMANAL LUNES A VIERNES DE 10:00 A 14:00
173 267994 PEDREJON ARNAU MARCOS ADMITIDO

GOMEZ GARCIA LUCIA JUNCAL

1,008 273086 ADMITIDO

1,203 273096 ARCE GARCIA AXEL ADMITIDO

1,332 264268 MORAN GOMEZ SANTI ADMITIDO

1,725 273166 ANSOTEGUI CASTRO ALEX ADMITIDO

2,428 268047 DE LUIS AYRAM THIAGO ADMITIDO

2,496 272377 VALVERDE NAVARRO ZOE ADMITIDO

2,642 265572 ANDRES LIMA AXEL ADMITIDO

2,687 257804 ALONSO LANZA MANUEL ADMITIDO

3,295 267248 ANDRES ABASCAL JOSE ADMITIDO

3,447 263490 GOMES MONTES LUCAS ADMITIDO

3,840 265982 CHAPUIS MARTIN LYS ADMITIDO

4,074 263583 MARTIN ROMAN IZAN ADMITIDO

4,581 266495 GONZALEZ CALDERON MARIANO ADMITIDO

4,716 272441 MENDICUTE XU LU YUE ADMITIDO

1 263392 GRANERO RUIZ JAIME EN LISTA DE ESPERA

3 257267 LOPEZ KHASHCHEVATSKA HUGO EN LISTA DE ESPERA

S 272847 RAMIREZ SANDOVAL LENA EN LISTA DE ESPERA

7 268081 CONDE MARTIN VEGA EN LISTA DE ESPERA
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272594
262893
272926
262827
272973
268920
269776
268026
272567
272599
272687
272701
264075
272965
257375

Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

CABRILLO MEDIAVILLA NICOLAS
ROJAS GOMEZ ANA

TOLDO ABAD BRUNO

LOPEZ IJAR JACKELIN DAYANA
LASTRA RODRIGUEZ MARCO
SHEIKO MYKOLA

CEBALLOS GARCIA IVAN MIGUEL
ORTIZ COBO LUCIA

GALLO DAHERON GABRIEL
BARCENA ALONSO PABLO
SOPENA GARCIA RODRIGO
ODRIOZOLA COLLAR MARCOS
PENA GARCIA LUCIA

CELIZ REIGADAS SOFIA

ORTEGA RODRIGUEZ JAIME

EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
NO ADMITIDO
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

02-CAMPUS SEMANAL (SIN COMIDA) DE 6 A 16 ANOS CAMPUS MULTIDEPORTE SEMANAL LUNES A VIERNES DE 10:00 A 14:00

66 250846 PENA LLAMAZARES LEO ADMITIDO

146 247976 ANDIA RUIZ EDUARDO ADMITIDO

172 255897 BASURTE DIEZ MARTIN ADMITIDO

524 257829 CALDERON CARDENOSO ENEKO ADMITIDO

627 254746 POZUETA BAEZA EMMA ADMITIDO

806 253971 BIELVA SANCHEZ MARTIN ADMITIDO

994 258853 TERREL CAVIA OLIVIA ADMITIDO

1,419 258381 HOZ SOMAVILLA MARTIN ADMITIDO

1,437 256928 MOTLOKHOV MIKHAIL ADMITIDO

1,675 259116 CABELLOS VEJO LUCAS ADMITIDO

1,730 243654 ZUBILLAGA CAPA IRENE ADMITIDO

1,830 265120 FERNANDEZ CASTRO ARIANA ADMITIDO

1,947 273181 CANTERO LOPEZ NAIA ADMITIDO

2,073 263997 QUIJANO GONZALEZ ALEJANDRO ADMITIDO

2,286 217572 HERRERA PEREZ CARLOS ADMITIDO

2,344 260745 MENDEZ GIRON ELIAN ADMITIDO

2,396 272526 PEREZ MIER DANIEL ADMITIDO

2,419 252499 PEDROSA ORTIZ BLANCA ADMITIDO

2,552 263560 CALLEJA DIAZ NICOLAS ADMITIDO
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258730
257803
261665
267430
265565
241150
267915
247914
259114
257802
263512
268471
272445
272556
258699
256135
258700
246390
254921
253988
262087
263694
251155
245695
272568
251154
259235
259236
254259
272573
272575
255510
272596
272592
249111
256363
235898

Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

GUERRERO REVUELTA EMMA
ALONSO LANZA ADRIAN
SACRISTAN GONZALEZ PAULA
YEPEZ ALVARADO CAMILA

ANDRES LIMA NEIZAN

GOMES MONTES LEO

RUIZ RUIZ LEYRE

MERINO GOMEZ RUBEN

MUSKAT LEONARD

ALONSO LANZA MARTINA
NAVARRO LIANO PAULA

DIEGO SIERRA FRANCISCO JAVIER
ORTIZ PEREIRA GUILLERMO

VEGA RUBIO IKER

BALZATEGUI ABERASTURI VERA
GORDILLO TEZANOS GABRIEL
BALZATEGUI SAGASTI ELIA
BERMEJO MURILLO JANA
MONTOYA ZAVYALOVA SOFIA DEL CARMEN
BERMEJO MURILLO DAVID
SACRISTAN GONZALEZ LUCIA

DE DOMINGO CUESTA MATEO
RODRIGUEZ RIVERA WILLIAM NOEL
MUNGUIA GARCIA PABLO

LORENZO SALAS RAQUEL
RODRIGUEZ RIVERA ANDREY ALEXANDER
BUSTAMANTE MORGAN ERIC
BUSTAMANTE MORGAN EMMA
ISLA UMBRIA ALFREDO

GONZALEZ DIAZ MARCO
GONZALEZ DIAZ JUAN

RUIZ BALDIZAN MARINA

GARCIA VALLADARES ALBA

AEDO CAMPO RODRIGO

DIABANG ARAGON OTTO

MARTIN NUNO DANIELA

INIGO REGALADO ALONSO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
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248769
272609
254052
272291
252893
261062
247493
247494
268242
266536
253564
268331
241696
258814
229514
223466
230499
248872
229515
268108
257204
254434
272670
254436
272669
239681
239683
252659
260771
248227
259012
263282
263283
254497
254496
263653
263391

Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

DIAZ PAYNO RODRIGO
PORDOMINGO MONTOYA MARTINA
LOPEZ KHASHCHEVATSKA ALEX
ORTIZ CAYCHO EDRIAN ALEX
BALAGUER ALONSO HECTOR

COS ABASCAL BRUNO

OSORTO FLORES LUCIA

OSORTO FLORES DANIEL

DEL CASTILLO GARCIA EMMA

REY FARIA GABRIEL

MARTIN ROMAN ADAY

BALDEON GARZON REBECA
MENDICUTE DEL CORRAL HECTOR
GUZMAN SAN MARTIN GAEL
MARTINEZ BODEGAS CARLOS
GARCIA MISAS DANIEL
RODRIGUEZ DE LOPE IRAOLA MIKEL
RODRIGUEZ DE LOPE IRAOLA DANEL
MARTINEZ BODEGAS LAURA
MARTIN LARGO MARCO

KAJI SENAS TAREK

MENDEZ GARRIDO EVA

LOPEZ CANO CARLA

MENDEZ GARRIDO RAUL

LOPEZ CANO MARTIN

TABOADA DAZA MIGUEL
TABOADA DAZA ALEJANDRA
PEREZ CAGIGAS GONZALO

PEREZ CAGIGAS MARTIN

ALONSO CANTALEJO ALBA
ALONSO CANTALEJO NATALIA
MARTINEZ VEGA DAVID

MARTINEZ VEGA NICOLAS

SALAS FERNANDEZ MARIO

SALAS FERNANDEZ IKER
RODRIGUEZ GUARDO MIGUEL
GRANERO RUIZ CARLOTA

EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
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251318
259176
241136
249817
253527
268312
272777
249063
249730
226877
226878
263721
262242
247944
254004
254005
263819
263823
264123
270198
256914
260054
259135
234405
236934
254689
254099
256063
248725
261623
263991
237008
259423
272904
259154
249504
241537

Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

BARRONDO PEREZ DANEL
CLOUX BILBAO LUCAS
ALVAREZ ARNAIZ MARIO
OROZCO CUETO GUILLE
FERREIRO MERINO ADRIANA
DEL AMO ALVAREZ HUGO

DE LA HOZ COBO ALEJANDRA
HERRERO LOPEZ DANIEL
CHAIBI TASNIM

VALDES ARAGUAS JUAN
VALDES ARAGUAS JAIME
GAHETE LAVIN ANA MARTINA
GUTIERREZ-SOLANA CROUAN LEO
GUTIERREZ-SOLANA CROUAN MATEO
SILVA SANZ PABLO

SILVA SANZ SOFIA

TERAN ARAGON DANIEL
TERAN ARAGON HUGO
CACICEDO CASCAJO CLAUDIA
NEKRASOVA DOMINIKA
ARROYO FERNANDEZ YAGO
ARROYO FERNANDEZ MIA
BANGO TERAN GAEL
MUNGUIA GARCIA CARLOS
GARCIA MORO NEL

MARTIN TABACARI HUGO
DIEZ HERAS MELIBEA

CONDE MARTIN LUCIA
GUTIERREZ ALLES MARCO
DIEGO ESCRIBANO AMELIA
SAMOSENCO MAXIM

OROZCO CUETO SALVA
GARCIA HERBOSA NECO
ORTEGA CAPELLAN JAVIER

DE LA ROSA DEL HAYA MARTIN
ROJAS GOMEZ MATEO
HERNANTES VELASCO AITANA

EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
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256748
268587
248237
263896
263897
262820
272953
272952
260506
246413
257664
267207
237220
254285
259520
259517
240329
264111
248722
264058
272418
272550
272453
258841
272637
272455
263771
268025
272736
272774
261699
253507
268482
272764
272872
258580
272906

Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

MARTINEZ COBOS LEO
SETIEN PEREZ DAVID

MAZA ROZAS DANIEL IZAN
HERNANDEZ SANCRISTOBAL MARTIN
HERNANDEZ SANCRISTOBAL JIMENA
LOPEZ IJAR BIANCA NAIARA
RUISANCHEZ VELASCO DIEGO
RUISANCHEZ VELASCO OLIVIA
CELIZ REIGADAS OLIVER
FERNANDEZ GARCIA HUGO

PEREZ LANDIN NICOLAS
RODRIGUEZ-PARETS EGOSCOZABAL INIGO
MARSAL MANTECON JUAN

SAIZ GARCIA ADRIAN

RODRIGUEZ HINOJO PABLO
RODRIGUEZ HINOJO ALEX

LOPEZ PEREIRA SERGIO

LOPEZ MARTINEZ MARIO

VELEZ KRAJNC MARTIN

NATAL EZQUERRA LAYA

MONEDERO ALONSO MARCO
JOHANSSON GONZALEZ DARIO
LAVIN PURON ALIO

CASADO VICUNA SARA

TRUEBA OLALLA ANDREA

MARTIN LOPEZ ZOE

CALDERON MARTIN RODRIGO
MACHO LLARENA ENARA

DRAGHICI OFFROY DANIEL
NEGRETE CESPEDES DANIEL

PENA GARCIA NOA

MESCHEDE RODRIGUEZ TELMO
GORDON QUESADA ADRIAN
PALICHEV ARTEM

GONZALEZ GUTIERREZ BRUNO
MERINO AGENJO ELAN

FITT SIPAN ADRIAN HENRY

EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
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143

15
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248720
245262
268448
260966
259591
268543
266033
263627

Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

CIMADEVILA CENAL PABLO
CIMADEVILA CENAL ALFONSO
ROJO ARRANZ SERGIO
GUTIERREZ RODRIGUEZ JAIME
COELLO VILLALON DAVID
GARCIA DE BUSTOS EROS
CARUS FONSECA LUCAS
ABASCAL LAVIN SOL

EN LISTA DE ESPERA
EN LISTA DE ESPERA
NO ADMITIDO
NO ADMITIDO
NO ADMITIDO
NO ADMITIDO
NO ADMITIDO
NO ADMITIDO
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

03-CAMPUS SEMANAL (CON COMIDA) DE 6 A 16 ANOS CAMPUS MULTIDEPORTE SEMANAL LUNES A VIERNES DE 10:00 A 18:00

1,153 254740 GOMEZ GARCIA CARLOS ADMITIDO

2,633 268135 ARENAL MAZA SAUL ADMITIDO

3,422 256891 ACEREDA PRIETO FABIO ADMITIDO

3,547 245483 SEBASTIAN GUTIERREZ ANA ISABEL ADMITIDO

3,820 265980 CHAPUIS MARTIN PAZ ADMITIDO

4,042 268242 DEL CASTILLO GARCIA EMMA ADMITIDO

4,100 248710 PRAT MOLINA ERIK ADMITIDO

4,286 243499 BENEITEZ FUENTEVILLA MATEO ADMITIDO

6,906 254639 GOROSTEGUI HERNANDEZ LEONOR ADMITIDO

6,977 261717 SANTOS PEREZ MARCOS ADMITIDO
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

04-CAMPUS SEMANAL (ADAPTADO) - DEL 25 - 29 AG CAMPUS MULTIDEPORTE SEMANAL LUNES A VIERNES DE 10:00 A 14:00
3,506 272444 DONIS DEL VALLE ADRIAN ADMITIDO
3,773 248813 RAMIREZ MONTES MARCOS ADMITIDO
5,028 272720 FERNANDEZ MORGADO MARINA ADMITIDO
5,351 236520 JOVER SACRISTAN GONZALO ADMITIDO
8,278 272510 CABEZA CUADRADO GAEL ADMITIDO
8,280 272509 CABEZA CUADRADO JANA ADMITIDO
1 268441 BANOS BARBA PABLO EN LISTA DE ESPERA
10 264258 BEADE HELGUERA IVAN NO ADMITIDO
16 235897 INIGO REGALADO GONZALO NO ADMITIDO
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